Szkoła jest zobowiązana do zapewnienia zgodnych z prawem warunków umożliwiających przeprowadzenie 

kursu na prawo jazdy kategorii B, a także odpowiednio wykwalifikowanej kadry instruktorów. 

§4. Zasady opłacania  

1. Całkowita kwota opłaty wnoszonej przez uczestnika za kurs na prawo jazdy kategorii B wynosi 2550zł 

(słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych). 

2. Płatność za kurs na prawo jazdy kategorii B jest dokonywana w całości przed przystąpieniem do kursu bądź 

w dwóch równych ratach, przy czym pierwsza rata powinna zostać wpłacona przed rozpoczęciem kursu, 

natomiast druga – najpóźniej po zrealizowaniu 50% godzin zajęć praktycznych.